ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов  администрации Петровского муниципального района Ставропольского края и муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края по вопросу организации аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года   № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 октября 2017 г. № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края, администрации Петровского муниципального района Ставропольского края и муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края по вопросу организации и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков:
постановление главы администрация Петровского муниципального района Ставропольского края от 06 июля 2007 г. № 169 «О внесении изменений в состав конкурсной (аукционной) комиссии по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, утвержденный постановлением главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 10.10.2005г. № 214 «Об организации проведения торгов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков»;
постановление администрация Петровского муниципального района Ставропольского края от 14 февраля 2013 г. № 112 «О внесении изменений в состав конкурсной (аукционной) комиссии по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, утвержденный постановлением главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 10 октября 2005 г. № 214 (в редакции от 14 марта 2011 года № 148, от 29 ноября 2012 года № 1401)»;
постановление администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 20 мая 2016 г. № 66 «О создании постоянно действующей комиссии администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края по подготовке и проведению торгов в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации»;
постановление администрация Петровского муниципального района Ставропольского края от 22 июня 2016 г. № 337 «О создании комиссии по подготовке и проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков»;
постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края от 21 июля 2016 г. № 85 «Об организации проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена»;
постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края от 25 августа 2016 г. № 98 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края № 85 от 21.07.2016 года
«Об организации проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края Ковтуна В.Б.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина

Проект постановления вносится управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             В.В. Редькин

Визируют: